
Smlouva o zajištění pobytu 
Ze dne: 15. 1. 2024 

Dodavatel:  

KAUF s. r. o. 

Na Trávníku 1237 

516 01 Rychnov nad Kněžnou 

 

Bankovní spojení: 115-3904290227/0100 

IČO: 63217881 

Tel: xxx xxx xxx 

 

& 

 

Odběratel: 

Gymnázium, Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 106 

T. G. Masaryka 106, 56201 Ústí nad Orlicí 

 

IČO: 00401081 

Tel: xxx xxx xxx 

 

 

 

Smluvní ujednání:  

Uvedené smluvní strany se dohodly, že dodavatel zajistí pro odběratele ubytování a stravu pro 

školní lyžařský kurz na Chalupě Polesí, Říčky v Orlických horách 35 a zákazník se zavazuje 

v dohodnutém termínu zaplatit smluvenou cenu.  

 

Termíny:  

- termín kurzu: 26. 2. 2024 – 2. 3. 2024, 

- zahájení ubytování: pondělí 26. 2. 2024 v 9:30, 

- ukončení ubytování: sobota 2. 3. 2024 do 13:00. 

 

Cenové podmínky:  

- ubytování: 500 Kč/noc/osobu (včetně DPH), 

- stravování: 450 Kč/den/osobu (plná penze – snídaně, oběd, večeře, pitný režim), 

- cena obědu navíc: 170/osobu 

 

Počet účastníků: 

- předpokládaný počet žáků: 30, 

- počet instruktorů: 3. 

- skutečný počet účastníků může být nižší. Upřesněno bude minimálně jeden týden před 

nástupem. Pokud se počet účastníků změní v posledním týdnu před nástupem, bude účtován 

stornopoplatek ve výši 500 Kč/osobu. 

 

 



Úhrada:  

Vyúčtování pobytu bude provedeno po ukončení lyžařského kurzu dle skutečně odebraných 

služeb. Úhrada bude provedena na základě vystavených faktur splatných do 7 dní od vystavení.  

- stornopoplatky se neuplatní v těchto případech:  

• Provozovatel může odstoupit od smlouvy v případě, že bude dle aktuálně platného 

opatření MZ ČR zakázán přístup veřejnosti do prostor provozovny.  

• Zákazník může odstoupit od smlouvy v případě, že dle platného opatření MZ ČR budou 

lyžařské kurzy zakázány, popř. že přihlášení žáci budou z rozhodnutí KHS v karanténě.  

 

V případě zrušení lyžařského kurzu ze strany odběratele z jiných důvodů než výše 

uvedených, bude naúčtován storno poplatek ve výši 50 % z ceny 500 Kč osoba/den.  

 

Dodavatel se zavazuje:  

• Zajistit ubytování na Chalupě Polesí, Říčky v Orlických horách 35. 

• Zajistit stravu: plná penze + pitný režim. 

• Vystavit konečnou fakturu na základě skutečného počtu zúčastněných osob, při 

dokoupení stravy apod.  

 

Odběratel se zavazuje:  

• Uhradit konečnou fakturu v termínu její splatnosti.  

 

Provozovatel je povinen v souladu s předpisy na ochranu osobních údajů:  

• Zpracovávat předané osobní údaje pouze pro účely plnění smlouvy. 

• Po ukončení smlouvy řádně naložit se zpracovávanými osobními údaji. 

 

Smluvní strany se seznámily s obsahem této smlouvy a souhlasí s ním. Smlouva byla sepsána na 

základě pravé a svobodné vůle jejích stran. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech 

podepsaných oprávněnými osobami smluvních stran, z nichž každá ze stran obdrží jedno 

vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru smluv MV ČR 

a výslovně konstatují, že ve smlouvě nejsou informace, které jsou obchodním tajemstvím. 

Zveřejnění zajistí Gymnázium Ústí nad Orlicí. 

 

V …Ústí nad Orlicí……… dne: ……15. 1. 2024…………  ………………………………… 

        Mgr. Marek Hoffmann      

 

 

 

 

 

V Říčkách v OH.. dne: …15. 1. 2024………………………  ………………………………… 

 Xxxxxx xxxxxxxx      


